АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2017.2017                           г. Енисейск                                         №523-р
[bookmark: _GoBack]
1. В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Енисейского района, руководствуясь Постановлением администрации Енисейского района от 30.12.2014 № 1463-п               «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района»,  внести изменение в распоряжение от 18.01.2017 г. 72-р, изложив план проведения плановых проверок на 2017 год контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Разместить план проведения плановых проверок на 2017 год в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению, на официальном сайте www.zakupki.gov.ru».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района					А.Ю. Губанов

                                                                                                                                                     Приложение № 1 к распоряжению
                                                                                                                                                     администрации Енисейского района
                                                                                                                                                     Красноярского края
                                                                                                                                                   от ________________ № ________

План проведения плановых проверок уполномоченным органом на 2017 год.
Наименование уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок:
Администрация  Енисейского района.
	п/п
№
	Наименование
субъекта контроля
	ИНН субъекта
контроля
	Адрес местонахождения
субъекта контроля
	Цель и основания
проведения проверки
	Период за который производится проверка
	Месяц начала
проведения
проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Анциферовская основная общеобразовательная школа № 25» Енисейского района
	2447004880
	Российская Федерация, 663160, Красноярский край, Енисейский район, д.Анциферово, ул. Шаробаева д. 2
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2016г.

Январь 2017г.

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказа Енисейского района»
	2447006912
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2016г.

Февраль 2017г.

	3.
	Администрация Енисейского района
	2412005139
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2016г.

Март 2017г.

	4.
	Муниципальное казенное
Учреждение  «Центр имущественных отношений»
	2447011542
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2016г.

Апрель 2017г.

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Усть – Кемский детский сад № 14»
	2447003710
	Российская Федерация
663143 Красноярский край, Енисейский район, п. Усть – Кемь, ул. Лазо, д. 5

	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2016 год и текущий 2017г.

Ноябрь 2017г.